
UCHWAŁA NR LXIV/791/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Nidzica, które nie wygasają w 2022 roku 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik 

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia  22 grudnia 2022 r.

w zł

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa      70 000,00         70 000,00    

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
     70 000,00         70 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
     70 000,00         70 000,00    30.06.2023 r

Dostawa i montaż kontenera 

socjalnego w Pawlikach
     70 000,00         70 000,00    

Urząd Miejski w Nidzicy

801 Oświata i wychowanie    119 090,00       119 090,00    

80101 Szkoły podstawowe    119 090,00       119 090,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
   119 090,00       119 090,00    30.06.2023 r.

Termomodernizacja ściany budynku 

Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Mikołajczyka w Rączkach

     53 200,00         53 200,00    

Szkoła Podstawowa w Rączkach

Dostosowanie oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Napiwodzie w 

zakresie wymagań ochrony 

przeciwpożarowej.

     65 890,00         65 890,00    

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
     36 900,00         36 900,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      36 900,00         36 900,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
     36 900,00         36 900,00    30.06.2023 r.

Rozbudowa i przebudowa oświetlenia 

drogi gminnej 190607N (ul.1-Maja).
     36 900,00         36 900,00    

Urząd Miejski w Nidzicy

   225 990,00       225 990,00    

do uchwały Nr LXIV/791/2022

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

z tego:

PlanWyszczególnienie§

Termin 

realizacji 

wydatku

Dział Rozdział

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

